B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不因本公告全部或任何部
份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1786）

公告
控股股東籌劃整合本公司與鐵建重工的最新進展

本公告乃中國鐵建高新裝備股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章《證券
及期貨條例》第XIVA部及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09(2)(a)條
而作出。

茲提述本公司日期為二零一七年七月三日的公告，內容有關本公司控股股東中國
鐵建股份有限公司（「中國鐵建」）正在籌劃本公司與其一家附屬公司中國鐵建重工
集團股份有限公司（原名中國鐵建重工集團有限公司，「鐵建重工」）的整合，組建新
的中國鐵建重工集團有限公司（「整合」）。

於本公告日期，本公司已獲中國鐵建告知，其已決定不進行整合。

本公司董事會認為，終止整合不會對本公司的財務狀況及經營產生任何重大不利
影響。

承董事會命
中國鐵建高新裝備股份有限公司

趙暉

董事長

中國昆明，二零二四年四月三日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙暉先生、陳永祥先生、周慧鵬先生及
莫斌先生；非執行董事童普江先生及白雲飛先生；以及獨立非執行董事吳雲天先生、
納鵬傑先生及朱晴女士。